АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <« й ? , г. Кыштьш

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Кынт ымского городского округа
от 06 05.2019 г. № 937 «О проведении
показа фейерверка, посвященного
празднованию Дня Победы»

ПОС АНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кынггымского городского
округа от 06.05.2019 г. № 937 «О проведении показа фейерверка, посвященного
Дню рТобеды» следующие изменения и дополнения:

приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции
(прилагается);

дополнить пунктами 6, 7 следующего содержания;
«6) Запретить движение транспортных средств в районе площади у ДК

«Поб|еда» им. М. Л. Анисимова 9 мая 2019 года с 22:30 час. до 23:00 час. по улице
Кали тина от заезда на парковку к ТЦ «Радуга» до пересечения улицы Ленина и
улиц л Калинина. Запретить въезд транспортных средств на парковку у ДК
«Поб|еда» им М. Л. Анисимова 9 мая 2019 года с 21:00 час. до 23:00 час.;

7) Начальнику ОГИБДД МО МВД России «Кыштымский» Панову А. А.
обеспечить безопасность дорожного движения в период проведения фейерверка в
райо: ге площади у ДК «Победа» им М. Л. Анисимова по улице Калинина от заезда
на парковку к ТЦ «Радуга» до пересечения улицы Ленина и улицы Калинина с
22:3( час. до 23:00 час.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кынггымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кынггымского городского округа, начальника
мунг ципального учреждения «Управление граждар^щлащиты Кынггымского
городского округа» Мошкина П.Г

АДМ ИНИСТРАЦИЯрШ ТЫМСКОГОГОР,
4EJ,a6*IHClC

ОБ
Главр Кынггымского городского о

Д 0
И

О8.05.2019Г

'ЧЧЧ
ф -С \\Ф ь у.
а  &  В

|А  Шеболаева•S' I./? У

у л
. К

. Л
иб

кнЕ
хт

а

Приложение
к постановлению администрации

Схема расположения фейерверка roi>0ii1ois тТУжк

Первый заместитель Главы
Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин